— 1 —

穗埔农〔2022〕1 号

广州市黄埔区农业农村局关于公布 2021 年
广州市黄埔区级农业龙头企业

认定名单的通知

各街道办事处、新龙镇人民政府：

根据《黄埔区农业农村局关于印发<广州市黄埔区级农业龙

头企业认定和运行监测管理办法>的通知》（穗埔农规字〔2020〕

1 号）有关要求，我局组织开展了 2021 年广州市黄埔区级农业

龙头企业申报认定工作。经区政府同意，现公布 3 家广州市黄埔

区级农业龙头企业认定名单。

特此通知。

— 2 —

附件：2021 年广州市黄埔区级农业龙头企业认定名单

广州市黄埔区农业农村局

2022 年 1 月 17 日

— 3 —

附件

2021 年广州市黄埔区级农业龙头企业
认定名单（3 家）

黄埔街（1 家）

侨益物流股份有限公司

联和街（1 家）

红火蚁科技有限公司

云埔街（1 家）

广东新绿地生态科技有限公司

— 4 —

公开方式：主动公开

抄送：广州市农业农村局。

广州市黄埔区农业农村局办公室 2022 年 1 月 17 日印发